〒734-0014

広島県広島市南区宇品西1丁 目7番12-
502号

前島修 殿           ‐

平成 26年 (行ツ〉第 23号

平成 26年 (行ヒ)第 36号

平成26年 1月 29尋

最高裁判所第二小法廷

裁判所書記官  大 和谷 裕

騒 競 _ら下証摩率蟻選最の送炎整磐塾☆主したす_ど耗期圭庁_当錫洋麟 工寧豪堅_

することになりますのでお知らせします。

なお,審 理する上で書面を提出してもらう必要が生じたときは連絡します。

その際には,提 出する書面に当裁判所における事件番号 (下記 1)を 必ず記

載してください。

/           記

1 当裁判所における事件番号

平成26年 (行ツ)第 23号

平成26年 (行ヒ)第 36号

2 当 事者

上告人 兼 申立人

被上告人兼相手方

記 録 到 着 通 知 書

前島修

広島県選挙管理委員会

原裁判所及び原審事件番号

広島高等裁判所

平成 25年 (行ケ)第 4号

当裁判所所在地  〒 102-865

電話 03-3264-8111

1 東 京都千代田区隼町4番 2号  ―

線
の

ゑ ″ 普″9?ィ甲)